2025年５月９日

各 位

会社名 児玉化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 北村 以知雄

（コード番号：4222 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 経理財務部長 杉崎 浩一

 （TEL．050-3645-0121）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

2025年２月 12日に公表した 2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）の通期連結業績

予想について以下のとおり修正致しましたので、お知らせいたします。

１． 2025年３月期通期連結業績予想数値の修正

（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純損失

１株当たり

当期純損失

前回発表予想（Ａ）
百万円

15,400

百万円

100

百万円

30

百万円

△210

円 銭

△26.94

今回修正予想（Ｂ） 15,800 160 100 △135 △16.08

増 減 額（Ｂ－Ａ） 400 60 70 75 -

増 減 率（ ％ ） 2.6％ 60.0% 233.3% -  -

(ご参考)前期実績

（2024年３月期）
14,696 165 24 △243 △36.43

（通期連結業績予想数値の修正の理由）

 2025年３月期第４四半期において、国内におけるモビリティ事業の需要が堅調に推移したこと、およ

び実施した合理化施策等による改善効果により、前回予想に比較して増収、増益となる見込みであるこ

とから、上方修正いたします。

(注) ・2025年２月 12日業績予想発表時に、株式会社メプロホールディングスの全株式取得に伴い発生した

デューデリジェンス費用を見込んだ内容については変更ありません。

・当資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報および合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能

性があります。

以 上